
 
 
Sveučilište u Zagrebu 
Građevinski fakultet 
Tajništvo 
FAKULTETSKO VIJEĆE 
 

 

 

 

KLASA: 003-08/14-06/02                                upisne kvote 

URBROJ: 251-64-03-14/3     

Zagreb, 21. svibnja 2014.  

 

 

 

 

Na temelju članka 63. Zakona o znanstvenoj djelatnosti i visokom obrazovanju («Narodne novine 

broj 123/03., 198/03., 105/03., 174/04., 2/07., 46/07., 45/097., 63/01., 94/13 I 139/13), Fakultetsko 

vijeće Građevinskog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu na 171. redovitoj sjednici održanoj 21. 

svibnja 2014., donijelo je 

 

     O D L U K U 

za upis studenata u prvu godinu diplomskog studija u akademskoj godini 2014/2015. 

 

Broj upisnih mjesta za studente hrvatske državljane po smjerovima: 

- Geotehnika   20 

- Hidrotehnika   25 

-   Konstrukcije   55 

- Materijali    30 

- Organizacija građenja  30 

- Prometnice   20 

- Teorija i modeliranje     20 

 konstrukcija. 

 

 

Sveukupno 203 redovita studenata od kojih 200 studenata hrvatskih državljana i 3 studenta strana 

državljana. 

 

 

       D E K A N I C A 

 

 

 

       Prof. dr. sc. Vesna Dragčević 

  

 

 


